



**HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA BICENTENARIO 2010**

**DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
ALMACEN GENERAL**

**CONTRATO CERRADO**

**HRAEV/RM/090/AD/2021**

**MODALIDAD DE ADJUDICACIÓN** ADJUDICACION DIRECTA

**SUFICIENCIA PRESUPUESTARIA**  
722-F No. Aut: 722-F

**REQUISICIÓN**  
MATERIAL Y UTILES DE

**PARTIDAS PRESUPUESTARIAS**  
2110 2110 Materiales y utiles de oficina

**DESCRIPCIÓN**

SE ADQUIERE PAPELERIA PARA EL AREA DE ENSEÑANZA, SOLICITADO EN OFICIO NoHRAEV/DPEI/SDEI/055/2021.

**NOMBRE DEL PROVEEDOR:** COMERCIAL PAPELERA DE VICTORIA, S.A. DE C.V.

**DOMICILIO:** AVE.FRANCISCO I.MADERO ZONA CENTRO VICTORIA, No: Ext: 940 SUR, No. Int: S/N, C.P: 87000

**R.F.C:** CPV871116AWA **RUPC:** 7550 **TELÉFONO:** TEL. 834-3184500

**LUGAR DE ENTREGA DE LOS BIENES (CONDICIONES ESPECIALES)**

'ALMACEN GENERAL DEL HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA BICENTENARIO 2010, LIBRAMIENTO GUADALUPE VICTORIA, , CD. VICTORIA, AREA PAJARITOS, C.P 87087

**Vigencia del Contrato** 26 abril 2021 AL 03 mayo 2021

**FUNDAMENTO LEGAL**

ART. 42 ADJUDICACION DIRECTA

**DATOS FISCALES**

**HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA BICENTENARIO 2010**

**R.F.C:** HRA091214DF2

**DOMICILIO:** LIBRAMIENTO GUADALUPE VICTORIA, , CD. VICTORIA, AREA PAJARITOS, No: Ext: S/N, No. Int: SIN NUMERO, C.P 87087

**FECHA FIRMA** 26 abril 2021

**PORCENTAJE DE PENA CONVENCIONAL**

0.5 % POR CADA DIA DE ATRASO EN LA ENTREGA DE LOS BIENES SOBRE EL VALOR TOTAL DE LO INCUMPLIDO SIN IVA

**MONTO DE LA PÓLIZA DE GARANTIA DE CUMPLIMIENTO**

EL HRAEV, EXIME AL PROVEEDOR DE PRESENTAR GARANTIA DE CUMPLIMIENTO, DE CONFORMIDAD CON LO SEÑALADO EN EL ARTICULO 48 DE LA LAASSP

**ANTICIPO**

**PORCENTAJE DE DEDUCTIVAS**

**OBJETO DE CONTRATACIÓN**

SE ADQUIERE PAPELERIA PARA EL AREA DE ENSEÑANZA, SOLICITADO EN OFICIO NoHRAEV/DPEI/SDEI/055/2021.

**Año: 2021**

PARTIDA	CLAVE	CUCOP	DESCRIPCIÓN DEL BIEN O SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANT. PZA.	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	2101MO000425	21100025	BLOCK PARA ROTAFOLIO C/25 HOJAS 64.3 X 78	PIEZA	4	\$ 27.55	\$ 110.20
2	2101MO000040	21100065	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE	PIEZA	20	\$ 24.39	\$ 487.90
3	2101MO000043	21100063	CINTA MAGICA 19 X 32	PIEZA	4	\$ 69.83	\$ 279.33
4	2101MO000048	21100069	CLIPS NO2	CAJA	5	\$ 5.21	\$ 26.04
5	2101MO000050	21100076	CORRECTOR EN PLUMA ROLLERBALL	PIEZA	10	\$ 25.53	\$ 255.32
6	2101MO000054	21100001	CUENTA FACIL	PIEZA	4	\$ 9.13	\$ 36.52
7	2101MO000058	21100089	ENGRAPADORA	PIEZA	3	\$ 108.29	\$ 324.86
8	2101MO000065	21100104	FOLDER T CARTA	PIEZA	200	\$ 1.58	\$ 315.59
9	2101MO000067	21100133	HOJAS TAMAÑO CARTA	PIEZA	50	\$ 85.90	\$ 4,294.90
10	2101MO000071	21100240	LAPIZ ADHESIVO	PIEZA	10	\$ 38.27	\$ 382.68
11	2101MO000070	21100121	LAPIZ DE MADERA NO 2	PIEZA	10	\$ 4.32	\$ 43.15
12	2101MO000437	21100031	LIQUIDO PARA LIMPIAR PIZARRON	PIEZA	2	\$ 53.12	\$ 106.23
13	2101MO000082	21100259	MARCA TEXTOS AZUL VISION PLUS	PIEZA	10	\$ 8.15	\$ 81.48
14	2101MO000196	21100259	MARCADOR PARA PIZARRA COLOR NEGRO	PIEZA	10	\$ 15.46	\$ 154.63
15	2101MO000085	21100259	MARCADOR PERMANENTE ESTERBROOK	PIEZA	10	\$ 28.23	\$ 282.34
16	2101MO000201	21100140	NOTAS AUTOADHERIBLES NEON 3 X3	PIEZA	4	\$ 45.72	\$ 182.86
17	2101MO000203	21100133	PAPEL OPALINA T / CARTA DELGADA	PIEZA	200	\$ 0.64	\$ 127.44
18	2101MO000098	21100154	PEGAMENTO LIQUIDO 110G PARA: PAPEL, CARTULINA, MIGAJON Y MADERA	PIEZA	3	\$ 23.68	\$ 71.03
19	2101MO000149	21100001	PILA AA	PIEZA	32	\$ 13.80	\$ 441.73
20	2101MO000148	21100001	PILA AAA	PIEZA	20	\$ 17.76	\$ 355.25
21	2101MO000104	21100165	PLUMAS PUNTO FINO AZUL	PIEZA	30	\$ 3.71	\$ 111.36
22	2101MO000110	21100197	PROTECTORES DE HOJAS	PIEZA	200	\$ 0.74	\$ 147.62
23	2101MO000115	21100185	REGLAS METALICAS	PIEZA	10	\$ 16.01	\$ 160.08
24	2101MO000129	21100245	SUJETA DOCUMENTOS 19 MM (3/4) CHICO	PIEZA	36	\$ 0.82	\$ 29.65
25	2101MO000130	21100245	SUJETA DOCUMENTOS 32 MM (1 1/4 ) MEDIANO	PIEZA	36	\$ 1.75	\$ 63.02
26	2101MO000132	21100207	SUJETA DOCUMENTOS 41MM	PIEZA	36	\$ 2.78	\$ 100.26
27	2101MO000131	21100245	SUJETA DOCUMENTOS 51 MM ( 2) GRANDE C/12	PIEZA	36	\$ 4.20	\$ 151.24
28	2101MO000136	21100216	TIJERAS	PIEZA	6	\$ 27.83	\$ 166.97
<b>Monto del Contrato:</b>			\$ 9,289.67	NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 67/100 M.N.			



**HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA BICENTENARIO 2010**

**DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
ALMACEN GENERAL**

**CONTRATO CERRADO**

**HRAEV/RM/090/AD/2021**

**MODALIDAD DE ADJUDICACIÓN** ADJUDICACION DIRECTA

**SUFICIENCIA PRESUPUESTARIA**  
722-F No. Aut: 722-F

**REQUISICIÓN**  
MATERIAL Y UTILES DE

**PARTIDAS PRESUPUESTARIAS**  
2110 2110 Materiales y utiles de oficina

**DESCRIPCIÓN**

SE ADQUIERE PAPELERIA PARA EL AREA DE ENSEÑANZA, SOLICITADO EN OFICIO NoHRAEV/DPEI/SDEI/055/2021.

**NOMBRE DEL PROVEEDOR:** COMERCIAL PAPELERA DE VICTORIA, S.A. DE C.V.

**DOMICILIO:** AVE.FRANCISCO I.MADERO ZONA CENTRO VICTORIA, No: Ext: 940 SUR, No. Int: S/N, C.P: 87000

**R.F.C:** CPV871116AWA **RUPC:** 7550 **TELÉFONO:** TEL. 834-3184500

**LUGAR DE ENTREGA DE LOS BIENES (CONDICIONES ESPECIALES)**

'ALMACEN GENERAL DEL HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA BICENTENARIO 2010, LIBRAMIENTO GUADALUPE VICTORIA, , CD. VICTORIA, AREA PAJARITOS, C.P 87087

**Vigencia del Contrato** 26 abril 2021 AL 03 mayo 2021

**FUNDAMENTO LEGAL**

ART. 42 ADJUDICACION DIRECTA

**DATOS FISCALES**

**HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA BICENTENARIO 2010**

**R.F.C:** HRA091214DF2

**DOMICILIO:** LIBRAMIENTO GUADALUPE VICTORIA, , CD. VICTORIA, AREA PAJARITOS, No: Ext: S/N, No. Int: SIN NUMERO, C.P 87087

**FECHA FIRMA** 26 abril 2021

**PORCENTAJE DE PENA CONVENCIONAL**

0.5 % POR CADA DIA DE ATRASO EN LA ENTREGA DE LOS BIENES SOBRE EL VALOR TOTAL DE LO INCUMPLIDO SIN IVA

**MONTO DE LA PÓLIZA DE GARANTIA DE CUMPLIMIENTO**

EL HRAEV, EXIME AL PROVEEDOR DE PRESENTAR GARANTIA DE CUMPLIMIENTO, DE CONFORMIDAD CON LO SEÑALADO EN EL ARTÍCULO 48 DE LA LAASSP

**ANTICIPO**

**PORCENTAJE DE DEDUCTIVAS**

**OBJETO DE CONTRATACIÓN**

SE ADQUIERE PAPELERIA PARA EL AREA DE ENSEÑANZA, SOLICITADO EN OFICIO NoHRAEV/DPEI/SDEI/055/2021.

**Total** \$ 9,289.67

**Monto del Contrato:** \$ 9,289.67 NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 67/100 M.N.

Por **DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS**

Por **SUBDIRECTORA DE RECURSOS MATERIALES**

C.P. JOSE FERNANDO MARTINEZ VILLARREAL

ING. BLANCA HESTYBALYZ CANTU GARZA